

PRANEŠIMAS APIE INHUS PREFAB, UAB AKCIJŲ IŠPIRKIMĄ

Bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas pranešimas, duomenys:	INHUS Prefab, UAB, uždaroji akcinė bendrovė, kodas 121559766, adresas Žarijų g. 6, Vilnius (toliau ir „ Bendrovė “).
Bendrovės akcijas išperkančio jos akcininko duomenys:	INHUS Group, UAB, uždaroji akcinė bendrovė, kodas 302664113, adresas Žarijų g. 6, Vilnius (toliau ir „ Išperkantis akcininkas “), kuriam nuosavybės teise priklauso 3 210 121 paprastoji vardinė INHUS Prefab, UAB akcija, kas sudaro 98,57 % visų akcijų ir balsų šios Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime.

Šiuo pranešimu INHUS Group, UAB reikalauja, kad visi kiti INHUS Prefab, UAB akcininkai išperkančiam akcininkui privalomai parduotų minėtiems akcininkams nuosavybės teise priklausančias balsavimo teisę suteikiančias INHUS Prefab, UAB akcijas.

1 paprastosios vardinės Bendrovės akcijos išpirkimo kaina:	6,79 Eur (šeši eurai septyniasdešimt devyni centai). Pagrindas: INHUS Prefab, UAB vienos paprastosios vardinės akcijos vertinimo 2023-03-17 ataskaita Nr. 2023/03-01, parengta nepriklausomo turto vertintojo teisės aktų, reglamentuojančių turto vertinimą, nustatyta tvarka.
--	---

Bendrovės akcijų išpirkimo tvarka:	<p>1) Smulkieji INHUS Prefab, UAB akcininkai per 6 savaites nuo šio pranešimo viešo paskelbimo dienraštyje „Lietuvos rytas“ dienos:</p> <p>i) turi INHUS Group, UAB parduoti minėtiems akcininkams nuosavybės teise priklausančias balsavimo teisę suteikiančias INHUS Prefab, UAB akcijas šiame pranešime nurodytomis sąlygomis, arba</p> <p>ii) turi kreiptis į teismą dėl vienos paprastosios vardinės INHUS Prefab, UAB akcijos išpirkimo kainos atitikties teisingumo reikalavimams (apie kreipimąsi į teismą smulkusis akcininkas privalo raštu informuoti INHUS Group, UAB ir INHUS Prefab, UAB);</p> <p>2) Su akcijas parduodančiais INHUS Prefab, UAB akcininkais minėtų akcijų individualios pirkimo-pardavimo sutartys INHUS Group, UAB, kaip pirkėjo, sudaromos šiame pranešime nurodytomis sąlygomis ir pasirašomos per sandorio šalių suderintą terminą, kuris visais atvejais negali būti ilgesnis nei 6 savaitės nuo šio pranešimo viešo paskelbimo dienraštyje „Lietuvos rytas“ dienos;</p> <p>3) Bendrovės akcijų išpirkimo kainą atitinkamam pardavėjui INHUS Group, UAB sumoka tų akcijų pirkimo-pardavimo sutarties pasirašymo momentu (mokėjimo pavedimu, pastarąjį atliekant į Bendrovės akcijų pardavėjo nurodytą sąskaitą banke);</p> <p>4) nuosavybės teisę į atitinkamas išperkamas INHUS Prefab, UAB akcijas išperkantis akcininkas įgyja nuo mokėjimo už šias akcijas pardavėjui ir įrašų akcijas perleidžiančio bei jas įsigyančio asmenų vertybinių popierių sąskaitose atlikimo momento.</p>
------------------------------------	--

Kontaktinis asmuo smulkiesiems INHUS Prefab, UAB akcininkams šiuo klausimu:

INHUS Prefab, UAB direktorius Artūras Dmitrijevas, tel. +370 620 16783, el. p. a.dmitrijevas@inhus.eu.